LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

e
QI

OTORITAS
JASA
KEUAMGANMN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

POS

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik
b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWA)IBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik
b. Penerusan kredit

c. Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktif yang dihapus buku

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWA)IBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

Tanggal Cetak
09/10/2024 09.04.41 WIB
Dicetak Oleh

PT BPR Grogol Joyo
September 2024

Sep 2024

tyckadwinata30@gmail.com

0

0

0

437.593
437.593
0

0
8.442.503
1.487.272
3.549.804
3.405.427
0

0

0

(Dalam ribuan rupiah)
Sep 2023

1.600.000
1.600.000
0
1.134.974
1.134.974
0

0
3.981.878
640.210
2.886.669
454,999

0

0

0

dari



	LKPK-LKP-04

