LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR Grogol Joyo Posisi Laporan : September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

		(Dalam ribuan rupian)	
POS	Sep 2024	Sep 2023	
TAGIHAN KOMITMEN	0	1.600.000	
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	1.600.000	
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0	
KEWAJIBAN KOMITMEN	437.593	1.134.974	
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	437.593	1.134.974	
b. Penerusan kredit	0	0	
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0	
TAGIHAN KONTINJENSI	8.442.503	3.981.878	
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	1.487.272	640.210	
b. Aset produktif yang dihapus buku	3.549.804	2.886.669	
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	3.405.427	454.999	
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0	
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0	
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0	